

23 -01- 2017

FAKTÚRA č. 1/2017

daňový doklad

Evid. číslo:	Číslo spisu:
Prílohy, listy:	Vybavuje:

Dátum vystavenia faktúry	20.01.2017
Dátum splatnosti	03.02.2017
Dátum zdaniteľného plnenia	20.01.2017
Forma úhrady	PP
Objednávka číslo	2/2017
Dodací list číslo	
Konštantný symbol	
Spôsob dopravy	
Miesto určenia	KD
Príjemca	

Dodávateľ	Stanislav Gežík
	032 23 Liptovská Sielnica 106
IČO: 40 003 299	DIČ: 10 46 205 644
Peň. ústav: SLSP, L. Mikuláš	č. účtu: 0332080094/0900

IČO: 00315419	DIČ: 2020581475
Odberateľ:	Obec
	Lipt. Sielnica 75
	032 23

Por. číslo	Názov tovaru, služby	Jednotka	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena s DPH
Fakturujem Vám kúrenárske práce v budove Kultúrneho domu v Liptovskej Sielnici nasledovne:							
Práca:							
-	Spustenie a napustenie systému ÚK	ÚK	1 x				
-	Demontáž radiátorov ÚK	ÚK	13 x				
-	Montáž radiátorov ÚK	ÚK	11 x				
-	Tesnenie radiátorov ÚK	ÚK	6 x				
-	Zváranie potrubia ÚK	ÚK	10 x				
-	Lepenie odrazovej fólie		5 x				
-	Skúška tesnosti spojov		11 x				
-	Brúsenie, pílenie, vrtanie dier, zváranie, čistenie a pretesňovanie spojov ÚK						
					Cena práce:		790€
	Materiál – podľa dodacieho listu č. 1/2017 v sume						1.536,50 €
					SPOLU:		2.326,50 €
Nie som platca DPH.							
mobil 0904/597 632							
<i>Zapísaný pri Okresnom súde L. Mikuláš, odbor živnost. a ochr. Sp., sp.č. Žo – 2002/03287/00002, reg. Č. 456/2002</i>							

Faktúru vystavil Gežík Stanislav

Podpis a pečiatka

SIGNED

Prevzal:

Celková cena bez DPH	
Celková DPH	
Celková fakturovaná	2.326,50 Eur

Dodací list č.:**1/2017**Stanislav Gežík
Liptovská Sielnica 106

Dodávateľ: IČO: 40 003 299 DIČ: 10 43 205 644

Dátum 20.1.2017
Objednávka čísl./zo dňa 2/2017
Tovar vyskladnený dňa
Tovar odoslaný dňa
Spôsob dopravy
Miesto určenia KD

IČO: 00315419 DIČ: 2020581475

Odberateľ: Obec
Lipt. Sielnica 75
032 23Daňové identifikačné číslo
dodávateľa:Daňové identifikačné číslo
odberateľa:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena s DPH	
				Za jednotku	Spolu v Eur
1	Radiátor doskový Korado 33 600/2000	5	ks	248,60	1243
2	Konzola na radiátor 15/120	15	ks	2,80	42
3	Kohút ½ pr. Myjava	5	ks	19,74	98,70
4	Kohút ½ so šrobením guľový	5	ks	4,75	23,75
5	Tesnenie Hartman ½ kur.	16	ks	0,33	5,28
6	Tesnenie 5/4 kur.ružica	20	ks	0,26	5,20
7	Tesnenie klingerit	1	ks	7,25	7,25
8	Rúra čierna ½	5	bm	2,65	13,25
9	Nitka loctait tesniaca	1	ks	15,93	15,93
10	Odmasťovač UK	3	l	7,12	21,36
11	Odrázová fólia za radiátor	11	bm	1,43	15,73
12	Topren univerzál	1	ks	37,20	37,20
13	Štetec plochý	1	ks	2,10	2,10
14	Rozbrusovací kotúč 150	3	ks	1,90	5,70

SPOLU DPH:
CELKOVÁ SUMA: **1.536,45 €**

Vyskladnil

Zásielku prevzal

Kontroloval

Podpis skladníka

Stanislav GEŽIK
032 23 Lipt. Sielnica 75
Mobil.: 0904 667 632
IČO: 40 003 299 DIČ: 10 43 205 644

Dátum, podpis a pečiat

SIGNED